平成２７年７月３０日

各報道機関 御中

山梨大学甲府キャンパスの夏季一斉休業実施について

本学では、下記のとおり夏季一斉休業を実施することになりましたので、お知らせい

たします。

ご不便をおかけしますが、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．実施期間：平成２７年８月１３日（木）～１７日（月）

２．対象職員：甲府キャンパス所在部局の全職員

 （医学部キャンパスにおいては、通常どおり業務を行います。）

（広報担当）

国立大学法人山梨大学

総務部総務課広報グループ

Tel 055‐220‐8006

Fax 055‐220‐8799

E-mail koho@yamanashi.ac.jp

国立大学法人山梨大学

プレスリリース